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Die Speisekarte des Felsenkeller aus Staufen enthélt etwa 18 verschiedene Gerichte und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 12 €. Was Anny Fischer an Felsenkeller mag:
um 21.00 Uhr unterwegs und es gab noch sehr leckeres Essen ohne zu fragen. der Service war super freundlich
und sorgféltige Notizen. Zimmer mit Balkon, da jeder auf das Rauchen freut. das Friihstlick war sehr gut wie das
Abendessen. alle frisch zubereitet. dieses Hotel kann mit einer ruhigen Gewissheit empfohlen werden.
Weiterlesen. Zum Frihstick wird im Felsenkeller in Staufen ein leckerer Brunch angeboten, den Du soviel Du
magst zelebrieren kannst, man findet hier vor allem aber auch deftige deutsche Speisen mit dazugehdrigen
Beilagen wie Pommes und Salaten.
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Carne

RINDERRUCKENSTEAK

Vorapeisen

GEGRILLTER CHICOREE

Beilagen

BLATTSALAT

Fisch

GEGRILLTES MURITZER -
ZANDERFILET

Vegetarisch
SCHWARZWALDER
RAUCHERTOFU

FISCHSUPPE ,MURITZER ART*
KARTOFFEL-KRAUTERSUPPE

$34.9

$15.3

$9.8

$18.6

$17.5

$9.8
$5.5

Fleisch

KOTLETT VOM SCHWABISCH-

HALLISCHEN LANDSCHWEIN $19.6
GESCHNETZELTES VOM $20.7
DEMETER SCHWEIN ]

KALBFLEISCHFRIKASSE $20.7

Nachapeisen
SCHOKOLADENEIS MIT EIERLIKOR $7.6

ORANGENSALAT MIT

ZITRONENSORBET $7.6

SCHMORAPFEL MIT VANILLEEIS $7.6
DEMETER EIS EINE KUGEL $2.2

Vorspeise und vesper

GRUNER GEMUSESMOOTHIE $5.5
LACHSSCHINKEN VOM SCHWAB.- $9.8
HALLISCHEN SCHWEIN .
KALT GERAUCHERTE $10.9
GANSEBRUST .

BLATTSALAT MIT VINAIGRETTE
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Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 17:15-23:00
Mittwoch 17:15-23:00
Donnerstag 17:15-23:00
Freitag 17:15-23:00
Samstag 17:15-23:00
Sonntag 17:15-23:00




